
ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2019
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego 
świadczenia  z tytułu urodzenia się żywego dziecka.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za życiem” (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 473) w związku z art. 20 ust. 3 oraz 
art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2220 z pózn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Na podstawie wniosku Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wojcieszowie upoważniam Panią Paulinę Głuszek - referenta ds. świadczeń rodzinnych, 
do prowadzenia postępowań  w sprawach jednorazowego świadczenia   z tytułu urodzenia się 
żywego dziecka, posiadającego zaświadczenie, o którym mowa w art. 4 ust. 3 ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, z wyłączeniem decyzji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

dr inż. Sławomir Maciejczyk

Id: 3C4FC333-58A9-4F15-81F8-EFBE5E8D2A9D. Podpisany Strona 1




